EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 055/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 055/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

                                        HOSPITAL MUNICIPAL FRANCISCO TELLES

                                              MEDICO PLANTONISTA 12HS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º VITOR CORREA SANCHES FILHO 100

2º ANDREYA ESTEVES 60

3º ANDRESSA COSTA LIMA DE FREITAS 50

4º JORGE RICARDO DA COSTA MUNHOZ 50

5º CARLOS ARAUJO 40

6º DANIELLA THUILLIER 40

7º REBECCA SANTOS THUILLIER 40

8º KAREN BELINATI 30

9º ALVARO CANDIDO NUNES SANT'ANNA 20

10º PRISCILA SANT ANNA COSTA 20

11º SAMILLY EMANUELE PEREIRA QUIRINO 10

12º NATHÁLIA DOS SANTOS COSTA RIBEIRO 0

13º LUIS HENRIQUE FERREIRA ABREU 0

14º CAIO ABREU 0

15º IVON MENDONCA QUEIROZ JÚNIOR 0

16º KARIN MARANGONE 0

17º BARBARA FLORES CULAU MERLO 0

                                        HOSPITAL MUNICIPAL FRANCISCO TELLES

                                                    MEDICO ROTINA  30HS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º LUIZ MAURICIO NASCIMENTO 100

2º LICIA PORTO DA SILVA 100

3º ROBSON AZEVEDO PIMENTEL 100

4º BEATRIZ FERRAZ CABANELAS 100

5º LUIZA DE SOUZA BARROSO 0